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ZADAVATEL:	Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo:	Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20  Karlovy Vary.
IČ:	00254657

Veřejná zakázka:     Karlovy Vary – Lávka přes Horní nádraží


Evidenční číslo VZ : 644048


V Praze, dne 05. 10. 2016


Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ust. § 49 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz uchazeče:
[image: ]

Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 8

Zadavatel poskytuje jako přílohu této dodatečné informace opravený výkaz výměr - Karlovy Vary-Lávka přes Horní nádraží-PDPS-Soupis prací(5), který jsou uchazeči povinni respektovat. 

Dotaz uchazeče:
[image: ]

Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 9

Zadavatel poskytuje jako přílohu této dodatečné informace opravený výkaz výměr - Karlovy Vary-Lávka přes Horní nádraží-PDPS-Soupis prací(5), který jsou uchazeči povinni respektovat. 

Dotaz uchazeče:
V technické zprávě v PS 701 – výtah technologie je uvedeno – Výška hlavy šachty (horní přejezd) je 2950mm . Dle našeho subdodavatele výtahů je tato výška nejen technologicky, ale i normativně špatně. Subdodavatel uvádí, že horní přejezd by měl být min. 3600mm. Opraví tuto chybu zadavatel v dokumentaci?

Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 10
Zadavatel sděluje, že celé koncepční řešení výtahové technologie (včetně všech rozměrů) bylo konzultováno s výrobci výtahových technologií. Projektant Vaší připomínku konzultoval s výrobci výtahových technologií, kteří stále trvají na proveditelnosti tak, jak je to uváděné v dokumentaci. Projektant toto řešení nadále požaduje a pro doplňující informace zasílá technickou zprávu na PS 701 doplněnou o obrazové přílohy pod názvem souboru "Příloha C701.1 - Technická zpráva(2).pdf".


Dotaz uchazeče:
Žádáme investora vyjasnění požadavků na design výtahu: v projektové dokumentaci se ve specifikaci výtahu (Schindler) píše, že výtah má mít prosklenou kabinu i dveře. Zároveň se na jiném místě projektové dokumentace píše, že provedení výtahu má být shodné s provedením výtahů v projektu “Modernizace ŽST K. Vary 2 – staniční část” (projekt Lávka přes Horní nádraží na něj navazuje), kde se ale žádné prosklení neuvažuje, kabina výtahu i dveře jsou ve strukturované nerezi.

Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 11
U obou výtahů jsou kabinové i šachetní dveře navrženy v provedení "nerez brus rám s celoprosklením". Odlišnosti výtahu jsou v prosklení jednotlivých stěn kabiny s ohledem na orientaci výtahu tak, jak je to v technických zprávách, jak našeho výtahu na I. nástupiště, tak výtahu na II. nástupiště u akce "Modernizace žst. Karlovy Vary - staniční část".


Dotaz uchazeče:
Je pevně stanovená cena za hodinu trakční a kolejové výluky jednotlivých kolejí příp. celého kolejiště (montáž lávky)? V případě že ano, žádáme zadavatele o zveřejnění této částky, aby mohl uchazeč ocenit položky týkající se výluk.

Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 12
Zadavatel sděluje, že na poslední straně v dokladech je od p. Adamce z generálního ředitelství SŽDC, odboru operativního řízení a výluk, tabulka s hrubým odhadem cen plánu výluk.


Dotaz uchazeče:
Uchazeč se domnívá, že v objektu SO 101 položka č.23 „VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505“ je špatně jednotka M3 a měla by tam být jednotka T. Žádáme zadavatele o opravení jednotky v soupisu prací.

Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 13
Zadavatel odkazuje na Dodatečnou informaci č. 9. 

Dotaz uchazeče:
V příloze B201.17 je boční nosník mostovky specifikován jako válcovaný uzavřený profil RHS 400x200x16. Z dalších příloh vyplývá, že v nosníku jsou příčné výztuhy v místech závěsů a přípojů protidotykových zábran. Instalaci  daného počtu výztuh do uzavřeného profilu považuje uchazeč de facto za neproveditelnou. Lze válcovaný nosník nahradit svařovaným profilem shodných statických parametrů? Pokud ano, jsou zvláštní požadavky na úpravu jeho hran (zaoblení dle výkresu)?


Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 14
Zadavatel sděluje, že se nejedná o klasické výztuhy, tak jak je to běžné. Výztuhy v místech závěsů jsou přímo připojovací plechy pro závěsy, které budou vždy pod daným úhlem zavírat RHS profil (jako čelní plechy) a tudíž se dají  1/2 V svary provést z vnější strany a poté do hladka zabrousit. Co se týká výztuh RHS profilu v místě protidotykových zábran, je zamýšleno provést výřez cca na polovinu výšky profilu RHS tak, aby se dala výztuha vložit do výřezu a zavařit opět z vnější strany. Náhradu RHS profilu svařovaným profilem projektant nedovoluje.


Dotaz uchazeče:
Ve výkazu výměr objektu SO 201 pol. 87 „PROTIKOROZNÍ OCHRANA OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ“ je specifikována povrchová úprava závěsů dle výkresové dokumentace. Ve výkresech je specifikována pouze povrchová ochrana typu IA. Její dodatečnou aplikaci na závěsy nepovažuje uchazeč za reálnou. Žádáme zadavatele o upřesnění.

Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 15
Projektant požaduje jako protikorozní ochranu žárový zinek, který zajišťuje a zaručuje výrobce systému táhel s vidlicemi s životností dle platných norem.


Dotaz uchazeče:
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Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 16
Po konzultaci s dodavateli jeřábů byla dohodnuta změna v postupu montáže jeřábu. Jeřáb do své definitivní osazovací polohy najede obráceně (kabina bude ve směru Cheb nikoliv Chomutov) a příhradový nosník jeřábu bude montován postupně po ose vedle připravené nové lávky směrem na Cheb. S touto změnou zasíláme změnový výkres "Příloha D.2a - Situace ZOV.pdf". Ovšem je na zhotoviteli (se souhlasem projektanta), jaký jeřáb a polohu pro montáž zvolí. S ohledem na tuto skutečnost je v soupisu prací zobecněn popis položky č. 6 u SO 201 (DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOJEŘÁBY) – viz opravený výkaz výměr - Karlovy Vary-Lávka přes Horní nádraží-PDPS-Soupis prací(5), který jsou uchazeči povinni respektovat.


Dotaz uchazeče:
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Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 17

Zadavatel sděluje, že k žádné změně výměr nedochází.


Dotaz uchazeče:
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Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 18
Bude volen standardní odstín šedivé barvy dodávaný výrobcem opláštění. V případě, že bude v nabídce více standardních odstínů šedivé barvy (stejná cena), bude upřesněno v RDS.


Dotaz uchazeče:
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Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 19
Bližší podrobnosti viz Doklady, příloha 4.14 (str.154) "Záznam z místního šetření ohledně kabelů SŽDC a ČD-T. Ve stručnosti: Dle informací od správce kabelů (ČD-T) se jedná o 6 metalických kabelů většího průměru. Kontrola kabelů před provedením dočasné přeložky a po provedení definitivní přeložky pověřeným zástupcem majitele (SŽDC) nebo správcem kabelů (ČD-T) bude jistě požadována.


Dotaz uchazeče:
Součástí návrhu SOD je seznam příloh, které jsou označeny jako nedílné. Jsou mezi nimi mimo jiné také přílohy č. 2, resp. č. 3 - projektová a zadávací dokumentace. Žádáme o potvrzení, že tyto přílohy nemusejí být součástí návrhu smlouvy předkládaného do nabídky.

Žádáme zadavatele o specifikaci příloh smlouvy o dílo, u kterých bude vyžadovat, aby byly součástí nabídky.

Odpověď zadavatele - Dodatečná informace č. 20
Zadavatel odkazuje na dodatečnou informaci č. 7. 




S pozdravem / Best regards

Ing. Martina Chalasová 
Manažerka veřejných zakázek

i.s. JUDr. Jaroslava Bursíka, advokáta
zástupce zadavatele 
image1.png
T SPR_BudovaC16092910070.pdf - Adobe Reader
Soubor_Upravy _Zobrazeni_Okna_Napovida

x

owrt | QB D ES

B Ble 3|

Osoba povéFend zadavatelskjmi
&innostmi

K Vipence 2677 kontakt: zakazky@akbg.cz
530 02 Pardubice Zelené Predmésti

tel.: +420 466 791 110-112

fax: +420 466 310 36
& mail: info@cht pee.cz

Akce: ,Karlovy Vary — Lavka pfes Horni nadrazi“

Ve smyslu ustanoveni § 49 zak. €. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkéch, v Geinném znéni, zadéme o
poskytnutf dodatecnych informaci k vefejnym zakdzkam, resp. o upfesnéni zadavaci dokumentace
k veFejné zakazce.

Dotazé.3

Ve vykazu vymér v SO 201 ,Lévka“ je v celkovych souttech chyba. V oddilu ,Veobecné konstrukce a
prace” chybi v souttu pol. & 2 ,Ostatni pozadavky — informaéni tabule*. Pfi ocenéni se ve vikazu
objevuje hlégka ,CHYBA".

Poskytne zadavatel opraveny vykaz vmér?

Dotazé. 4

Ve vykazu vymér v SO 101, Upravy predpoli je u pol. & 23 ,VYZTUZ SCHODIST KONSTR Z
BETONARSKE OCELI 10505“ dle naseho odborného nézoru chybné uvedena mérné jednotka ,M3“.
Dle poznamky u polozky by sprévné méla byt mémé jednotka uvedena v tunéch.

Poskytne zadavatel opraveny vikaz vymér?

S pozdravem

Ing. Martin Kvirenc
Chladek a Tintéra, Pardubice a.s.

V Pardubicich dne 29.09.2016
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Osoba povéfend zadavatelskjmi
&innostmi
Kontakt: zakazky@akbe.c2

Ve smyslu ustanoveni § 49 z3k. . 137/2006 b, o veFejnjch zakizkich, v iéinném znéni, Fiddme o
poskytnuti dodatetnych informaci k vefenjm zakizkém, resp. o upfesnéni zadévaci dokumentace
Kvefejné zakizce.

Dotazé.5

Pii prostudovéni zadévaci dokumentace jsme zjistil, 2 navrhovany Jefdb v pol. & 6 ,DOPRAVNI
2ARIZENT — AUTOJERABY" po osazeni ocelové konstrukce lévky nemie demontovat jefibové
rameno, protofe pii jeho skiopeni dojde ke koliz s osazenou livkou. Poskytne zadavatel nowy
technologicky postup montéze?

Dotaz 6

Pokud ano, z3ddme o aktwalizaci wimér dotZenjch polofek (dpravy ploch, podbijent prafcd atd)
spojenich s Gpravou technologického postupu montie

Dotaze.7

Zidime o sdéleni barevného odstinu oplSténi wtahové véle Alucobondem. Atypicky odstin pfitéto
malé vimée mé velky viv na cenu opldstén.

Dotazé.8

V50201, Lavka" v pol. & 29" DOCASNA PRELOZKA STAVAICICH METALICKYCH KABELO SZDC (¢D-T)'
neni uveden presny pocet a typ prekladanych kabelo. Zidame o jejch specifikaci 2 o informaci, zda
mé bit ocenéna v této poloice kontrola kabeld pFed 2 po provedent prelozky provozovatelem sit&?

S pozdravem

ng. Martin Kvirehc
Chiddek a Tintéra, Pardubice a..

ardubicich dn Chiadelc 1 ash
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Spoletnost je 2apsina v Dbchodnim rfstfty vedenéi Kaiskin soudem v radi Keson, o8l , vloka 1441
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